
 
 
Decreti Dipartimentali 
Repertorio n. 1366/2024 
Prot n. 201706 del 22/07/2024  (2024-UNBSCLE-0201706) 

IL DIRETTORE  
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

 
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. 2 dicembre 2011 n. 68 e pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale n. 289 del 13 dicembre 2011;  

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca dell’Università degli Studi di Brescia 
emanato con D.R. n. 444 del 9 luglio 2018 e modificato con D.R. 553 del 25 agosto 2020; 

VISTA la deliberazione nr. 5-6.2 assunta dal Consiglio del Dipartimento di Economia e Management del 14 
maggio 2024 concernente l’attivazione di un assegno di ricerca della durata di 12 mesi finanziato con i fondi 
del PRIN PNRR 2022, Finanziamento dall’Unione europea – Next Generation EU, P2022NNFT3- “D-
SMART – “Digitalization for Sustainable Mobility Accelerating a Righ Transition (interdisciplinary 
contributions from social sciences to a sustainable evolution of smart mobility)” CUP D53D23020200001, 
con responsabile la prof.ssa Federica Gasbarro; 

VISTO il bando pubblicato con Disposizione del Direttore Repertorio nr. 976/2024 Prot. Nr. 127719 del 
27 maggio 2024; 

VISTA la Disposizione Repertorio nr. 1234 Prot. Nr. 164370 del 1 luglio 2024 con la quale il Direttore del 
Dipartimento ha nominato la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice relativi alla procedura concorsuale del 2 e del 18 luglio 2024;  

CONSIDERATA la regolarità formale della procedura seguite;  

ACCERTATA l’adeguata copertura finanziaria per il suddetto assegno;  

DISPONE 

- è accertata la regolarità formale della procedura concorsuale per titoli e colloquio, per l’attribuzione di un 
assegno di ricerca della durata di 12 mesi finanziato con i fondi del PRIN PNRR 2022, Finanziamento 
dall’Unione europea – Next Generation EU, P2022NNFT3- “D-SMART – “Digitalization for Sustainable 
Mobility Accelerating a Righ Transition (interdisciplinary contributions from social sciences to a sustainable 
evolution of smart mobility)” CUP D53D23020200001, con responsabile la prof.ssa Federica Gasbarro; 

- è approvata la seguente graduatoria di merito:  
Dott. Shitsi Forster Junior 

- il conferimento dell’assegno di ricerca al dottor Forster Shitsi Junior 
 

IL DIRETTORE 
                                    del Dipartimento di Economia e management 
                                      (prof. Giuseppe Bertoli) 
  
 (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 
 
 
La presente disposizione viene pubblicata all’Albo Ufficiale di Ateneo https://titulus-
unibrescia.cineca.it/albo/ fino al 31 agosto 2024 e al seguente link:  
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedure-di-reclutamento-il-conferimento-di-
assegni-di-ricerca 

https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/
https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedure-di-reclutamento-il-conferimento-di-assegni-di-ricerca
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedure-di-reclutamento-il-conferimento-di-assegni-di-ricerca

	IL DIRETTORE
	DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT

		2024-07-22T11:16:46+0200
	IT
	Giuseppe Bertoli




